**D*e iudeis quorum etiam pleriq*s* hisce temporibus Hierosolymis manent.***

Unt preterea Hierosolymis his temporibus habitantes iudei vtriusq*s* se-  
pus: circiter quingenti. in sua perfidia et obstinatione pertinaciter perseueran-  
tes. velamen moysi habentes fixe super facies suas. ne lumen inspiciant veri-  
tatis. neq*s* cōvertantur et sanentur. utpote qui indignos se indicantes vite eterne. verbū  
respuerunt salutis. viarūq*s* domini noluerunt scientiam habere. atq*e* ipm vite intercre-  
runt auctorem. impie ad pilatum conclamantes. Sanguis eius super nos et filios no-  
stros. Et quia noluerunt benedictionē: elongabitur ab eis procul. Nam et deo et homi-  
nibus odibiles facti sunt. sed et sarraceni et barbari eos pre ceteris nationib*s* persequū-  
tur. habentq*s* exos. Et cum ceterarū hic recitentur nationum errores. corūq*s* sum-  
mis ut perstringant labijs hereses baud incōgruum reor. Judei cōfessores interpretan-  
tur. Multos enim ex his sequit cōfessio: quos antea perfidia possidebat. Hebrei transi-  
tores dicuntur. Quo nomine admonentur: ut de peioribus ad meliora transeant. et pri-  
stinos errores relinquāt. Pharisei et Saducei inter se contrarij sunt. Nam pharisei ex  
hebreo in latinum interpretantur diuisi. eo q*e* traditionū et obseruationū suarum quas  
illi deuteroses vocant. iusticiā preferūt. unde et diuisi vocantur a populo quasi per iu-  
sticiam. Saducei interpretantur iusti. vendicantes sibi quod nō sunt. corporū resurrec-  
tionem negant. et animas cum corporibus interire predican. Hi quinq*s* in libros le-  
gis recipiunt. prophetarum yaticinia respiciunt. Esse dicunt ipm esse christum qui docuit  
illos omnē abstinentiam. Morbonei dicunt ipm esse christum qui docuit eos in omni  
re sabbatisare. Benistei dicti sunt eo q*e* de genere Abrae esse se gloriantur. Nam cum in  
Babyloniam venisset populus dei. pleriq*s* relinquentes yrores suas. babylonicas mu-  
lieribus adheserunt. Quidā autem Israeliticis tantum cōiugij sōlē cōtent. vel ex eis geni-  
ti. dum reuersi essent de babylonia. dimiserūt se ab omni populo. et assumpti sibi hoc  
nomē iactantie. Meristei appellati sunt eo q*e* saperēt scripturas. nō credentes oībus p-  
phētis dicentes alijs et alijs spiritibus illos pphētasse. Meris enim grece: latine pars  
dicitur. Samarite dicti sunt q*e* legem solam custodiāt. Nam prophetas nō recipiūt.

**H**i merobaptiste nuncupantur eo q̄ quotidie vestimenta sua et corpora lauent. Errant preterea moderni iudei in multis. Nam et deum corporeū fingunt. et negant trinitatem personarū in diuinis. christum vero quē nondum venisse sed venturū afferunt. purum hominē futurū predicant teneant creduntq; Iesum christum dominū dominū nostrum et salvatorem ex semine Joseph et Mariæ natum. Purgatorium non ponunt. nec peccatum originale a quoquā contrahi dicunt. sed dumtaxat in signum distinctio- nis eorum et aliorum: circumcisionem datam fuisse fatentur. Suum quoq; messiam libertatem eis affirmant collaturū ac redditurum terram pmissionis. Resurrectionem etiam corporum futurā ad delitias corporis usq; ad mille annos duraturam tradunt. De vsluris quas fenerando alienis accipiunt nullam sibi faciunt cōscientiam. Sortile- gis multi eorum intendunt. De peccatis cordis sine cogitationuz nihil curant. legem suam ēm litteram que occidit interpretant: nō ēm spiritum qui vivificat. Alijsq; pluri- bus heresibus inuoluti sunt et erroribus vi patet Thalmuthicam legenti cōfessionem que reuera rectius cōfictio sine deliratio venit censenda q̄ expositio.